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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

шістнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

25.08.2016




Нетішин




№ 16/764
Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Нетішинської міської ради            VІ скликання від 21 січня 2014 року             № 53/1169 «Про міську цільову соціальну програму реалізації молодіжної політики на 2014-2017 роки»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25 вересня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення та виконання  міських цільових програм», Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:

1. Унести до рішення п’ятдесят третьої сесії Нетішинської міської ради                  VІ скликання від 21 січня 2014 року № 53/1169 «Про міську цільову соціальну програму реалізації молодіжної політики на 2014-2017 роки» такі зміни:
1.1. паспорт міської цільової соціальної програми реалізації молодіжної політики на 2014-2017 роки викласти у новій редакції (додаток 1);

1.2. таблицю «Ресурсне забезпечення програми тис.грн». розділу 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання програми» викласти у новій редакції (додаток 2);

1.3. підрозділ 2.2. розділу 2 додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми» викласти у новій редакції (додаток 3).
2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Кравчук В.Ф.) при перегляді бюджету на 2016 рік та при формуванні бюджету міста на 2017 рік передбачити кошти на виконання заходів програми.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, інформації, молоді та спорту  (Матросова О.В.) та заступника міського голови Бобіну О.П.
Міський голова                                                                             

О.О.Супрунюк
Додаток 1

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням п’ятдесят третьої сесії

Нетішинської міської ради

VІ скликання 21.01.2014 № 53/1169

(у редакції рішення шістнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання 25.08.2016 № 16/764)
1. Паспорт міської цільової соціальної програми

 реалізації молодіжної політики  на 2014-2017 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення програми
	Закон України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», Указ Президента України від 27 вересня 2013 року № 532/2013 «Про Стратегію розвитку державної молодіжної політики на період до 2020 року»

	3.
	Розробник програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	4.
	Співрозробники програми
	Управління освіти виконавчого комітету міської ради, управління культури виконавчого комітету міської ради

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	6.
	Учасники програми


	КМЗ НМР «СМСЧ м. Нетішин», управління соціального захисту населення, культури, освіти, відділ молоді та спорту, служба у справах дітей виконавчого комітету міської ради, Нетішинське відділення поліції Славутського відділу Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області.

	7.
	Термін реалізації програми
	2014-2017 роки

	7.1.
	Етапи виконання програми (для довгострокових програм)
	-

	8.
	Обсяги та джерела фінансування

	Джерела 
фінансування
	Обсяг фінансування
	У тому числі за роками, грн.

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017

	Бюджет міста
	243000,00
	38000,00
	38000,00
	66000,00
	101000,00

	Обласний бюджет
	14000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00


Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням п’ятдесят третьої сесії

Нетішинської міської ради

VІ скликання 21.01.2014 № 53/1169

(у редакції рішення шістнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської
міської ради VІІ скликання 

25.08.2016 № 16/764)
Ресурсне забезпечення програми
тис.грн.
	Джерела фінансування
	Усього витрат на виконання програми, грн.
	Етапи виконання програми

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017

	Бюджет міста
	243000,00
	38000,00
	38000,00
	66000,00
	101000,00

	Обласний бюджет
	14000,00
	2000,00
	3000,00
	4000,00
	5000,00


Додаток 3
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням шістнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської міської ради 
VІІ скликання 25.08.2016 № 16/764
Нова редакція підрозділу 2.2. розділу 2. додатку до програми «Напрями діяльності та заходи програми» 
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.
	Розвиток духов-ності, патріотиз-му, творчого та інтелектуаль-ного потенціалу молодих людей, організація зміс-товного дозвілля


	2.2.Забезпечення соціально-правових гарантій молоді (відзначення Подякою та премією «За вагомі досягнення молоді у різних сферах суспільного життя) з нагоди Дня молоді, призначення стипендій Нетішинського міського голови талановитим дітям і молоді, перспективним спортсменам, надання адресної підтримки для обдарованих та талановитих дітей і молоді, міським молодіжним засобам масової інформації)
	Щороку
	Управління культури,  освіти, відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради
	Бюджет міста:

- стипендія Нетішинського міського голови;

- премія «За ваго-мі досягнення молоді у різних сферах суспілього життя»;
- Подяка Неті-шинського місь-кого голови з на-годи Дня молоді;

- адресна підтрим-ка для таланови-тих і обдарованих дітей та молоді, міським молодіжним ЗМІ
	18,0

4,5

2,0

3,0
	18,0

4,5

2,0

3,0
	46,0
4,5

2,0

3,0
	81,0

4,5

2,0

3,0
	Стимулювання молоді до розвитку творчих та інтелектуальних здібностей, виявлення та сприяння самореалізації більшої кількості обдарованої молоді. Призначення для 30 обдарованих дітей стипендії                (30 стипендій 300,00 грн. х 9 місяців), для          9 активних молодих людей і творчих, спортивних колективів - премії, для 15 активістів молодіжного руху - подяки, 1 адресна підтримка для обдарованої молоді 
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